2023年 8月 4日

取引所 代表者 宛

会 社 名 ＡＳＡＨＩ ＥＩＴＯ

ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 星野 和也

 （コード：5341、スタンダード市場）

問合せ先 法務ＩＲ部長 町田 英彦

 （TEL．06－7777－2067）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年 10月 12日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 カントリーガーデン・ジャパン株式会社 代表取締役 星野和也

住 所 大阪市都島区高倉町三丁目１５－１

割当株式数 228,900株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 江田 尚之

住 所 東京都足立区

３．譲渡株式数

45,000株

４．譲渡日

2023年 7月 14日

５．譲渡価格及び譲渡方法

   譲渡価格 26,300,250円

   譲渡方法 市場外売買

６．譲渡の理由

   株式流動性の向上のため

７．備考

以 上